П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА СТА В РО П О Л Ь С КО ГО  КРАЯ

09 января 201S г. г.Ставрополь № 1

О внесении изменений в Положение о министерстве экономического разви
тия Ставропольского края, утвержденное постановлением Губернатора Став
ропольского края от 09 июля 2008 г. № 541

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о
министерстве экономического развития Ставропольского края, утвержденное
постановлением Губернатора Ставропольского края от 09 июля 2008 г. Ш  541
«Об утверждении Положения о министерстве экономического развития Став
ропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Губерна
тора Ставропольского края от 08 февраля 2010 г. № 48, от 09 июня 2010 г.
№ 258, от 30 июня 2011 г. № 470, от 18 августа 2011 г. № 613, от 02 марта
2012 г. № 129, от 19 декабря 2012 г. № 866, от 29 марта 2013 г. № 197,
от 10 июня 2013 г. № 430, от 31 октября 2013 г. № 842, от 10 февраля 2014 г.
№ 41, от 11 августа 2014 г. № 422, от 30 марта 2015 г. № 147, от 06 апреля
2016 г. № 168, от 11 апреля 2016 г. № 174, от 14 июня 2016 г. № 279,
от 28 октября 2016 г. № 565 и от 06 февраля 2017 г. № 62).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Мургу А.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В.В.Владимиров

л , УТВЕРЖДЕНЫ
'о б н

овлением Губернатора
вропольского края

$&ё$9 января 2018 г. № 1

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Положение о министерстве экономического развития
Ставропольского края

1. В пункте 8:
1.1. В подпункте 8.1:
1.1.1. Подпункт «7» изложить в следующей редакции:
«7) проект стратегии социально-экономического развития Ставрополь

ского края, проект стратегии социально-экономического развития части тер
ритории Ставропольского края;».

1.1.2. Подпункт «23» признать утратившим силу.
1.2. Подпункт «8» подпункта 8.2 после слова «индустриальных,» до

полнить словом «агропромышленных,».
1.3. Подпункт 8.4 дополнить подпунктом «63» следующего содержа

ния:
«63) координацию мер поддержки экспорта, реализуемых в Ставро

польском крае.».

2. В подпункте «2» пункта 9 слова «программ социально-
экономического развития Ставропольского края» заменить словами «страте
гии социально-экономического развития Ставропольского края, стратегии
социально-экономического развития части территории Ставропольского
края».